pesantren tersebut. Keputusan ini disambut dengan antusias oleh semua 

pihak terutama warga Nahdlatul Wathan. Sebagai wujud dari kepedulian 

khusus warga Nahdlatul Wathan, maka Juli 1999 m a m p u membebaskan 

tanah seluas 0.73 Ha di Desa Anjani dengan harga Rp. 146.000.000,- (seratus 

empat puluh enam juta rupiah) dan pada April 2005 berhasil membebaskan 

lagi tanah seluas 17 hektar, 35 are. Pondok pesantren ini direncanakankan 

dibangun di atas tanah seluas 33 Ha, peletakan batu per tama pembangan 

pondok pesantren Syaik Zainuddin Nahdlatul Wathan dilaksanakan pada 9